

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ปูผิว Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี RECYCLEING สายทางบ้านหนองเชียงซา ม.8 ต.ผักปัง-บ้านหนองดินดำ ม.2 ต.บ้านแก้ง อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม) บนพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	337.000	264.39	89,099.43	1.3607	359.75	121,237.59
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1	ตร.ม.	11,240.000	83.38	937,191.20	1.3607	113.45	1,275,236.06
3	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,240.000	31.02	348,664.80	1.3607	42.20	474,428.19

ปรีชา วิไลลักษณ์

02 พฤศจิกายน 2564 10:18:40

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ปูผิว Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี RECYCLEING สายทางบ้านหนองเชียงซา ม.8 ต.ผักปัง-บ้านหนองดินดำ ม.2 ต.บ้านแก้ง อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ  
 โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,240.000	196.41	2,207,648.40	1.3607	267.25	3,003,947.17
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	316.000	250.00	79,000.00	1.3607	340.17	107,495.30
6	4. ป้ายโครงการ 4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.57	6,939.57
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,989,283.88</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ปูผิว Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี RECYCLEING สายทางบ้านหนองเชียงซา ม.8 ต.ผักปัง-บ้านหนองดินดำ ม.2 ต.บ้านแก้ง อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

( ปรีชา วิไลลักษณ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชินวร ชมนาวัง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วิษุวัต อุมารังษี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา วิไลลักษณ์

02 พฤศจิกายน 2564